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RAD. 2020-00159 - APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO - EJECUTIVO BANCO
OCCIDENTE VS ASOCIACION PRODUCTORES FRUTOS DE LA PALMA ANIMITO

carlos alberto gomez mendez <cgomezmendez@hotmail.com>
Lun 24/04/2023 2:49 PM

Para: Juzgado 05 Civil Circuito - Magdalena - Santa Marta <j05ccsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: contabilidad.alianzas@frupalma.com <contabilidad.alianzas@frupalma.com>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (312 KB)

MEMORIAL APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf; LIQUIDACION DEL CREDITO - ASOCIACION DE PRODUCTORES FRUTOS
DE LA PALMA DE ANL.pdf;

Barranquilla, abril 24 de 2023

Sefior
JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTA MARTA (MAG)
E. S. D.

RAD. 2020-00159-00

Cordial saludo, atentamente le manifiesto que presento memorial y un formato por separado, con la
liguidacion actualizada del crédito, correspondiente a las obligaciones a cargo de la entidad demandada
y a favor de mi mandante, con fundamento en el articulo 446 del C.G. del P.

Con copia a la parte demandada.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO GOMEZ MENDEZ

Apoderado Banco de Occidente
Cel. 3145835475
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CARLOS A. GOMEZ MENDEZ
Abogado Externo Banco de Occidente

Sefiora

JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTA MARTA

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE OCCIDENTE CONTRA ASOCIACION
DE PRODUCTORES FRUTOS DE LA PALMA DE ANIMITO.

RAD.: 00159-2020-00.

CARLOS ALBERTO GOMEZ MENDEZ, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadania
No. 8.727.738, abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 70.506 expedida
por el C.S. de la]., correo electréonico: cgomezmendez@hotmail.com, actuando en mi condicién
de apoderado judicial del demandante, a usted respetuosamente manifiesto, que presento la
liquidacidén actualizada del crédito, correspondiente a las obligaciones a favor de mi mandante
y a cargo de la entidad demandada, de acuerdo con los valores reconocidos en el
mandamiento de pago, segun lo dispone el articulo 446 del C.G. del P., circunscribiéndome al
formato de liquidacion, el cual detalla de manera pormenorizada los saldos por capital e
intereses y que adjunto en archivo separado:

RESUMEN LIQUIDACION:

OBLIGACION #:
Titulo de Recaudo:

8720000028-5
Pagaré Finagro

Fecha Suscripciéon:  14/07/2017
Vencimiento Final:  14/07/2022
Fecha Liquidacién: 20/04/2023
Fecha Inicio Mora: 14/07/2020
Fecha Corte: 20/04/2023

Dias Liquidados: 926

Total Reconocido: $795.557.993.00
Intereses de Mora: ~ $534.338.293.00
TOTAL: $1.329.896.286.00

Son: Mil trescientos veintinueve millones ochocientos noventa y seis mil doscientos ochenta y
seis pesos ($1.329.896.286.00) M.CTE.

Atentamente,

'
_‘_.__L)—

CARLOS ALBERTO GOMEZ MENDEZ
C.C.No. 8.727.738 de Barranquilla
T.P.No. 70.506 del C.S.dela].

Carrera 51B No. 76-35 - Barranquilla
Celular 314 5835475. e-mail: cgomezmendez@hotmail.com
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente ASOCIACION DE PRODUCTORES FRUTOS DE LA PALMA 900,049,388 0000-01

FECHA ELABORACION 20/4/2023 CAPITAL $ 778,981,183.00

FECHA INICIO MORA 7/10/2020 INTERESES DE MORA $ 4,348,287.00

FECHA CORTE 20/4/2023 INTERESES CORRIENTES $ 12,228,523.00

DIAS LIQUIDADOS 926 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 795,557,993.00 TOTAL $ 795,557,993.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA | $ 534,338,293.00

TOTAL $ 1,329,896,286.00

! A MOR
A DIA ABONO CAPITA DO CAPITA ORA ORR ASTO OTA OB ACIO
0 ’
S 778,981,183.00 | $ 4,348,287.00 | $ 12,228,523.00 | $ - S 795,557,993.00 |Reconocido en mandamiento de pago
7/10/2020 |31/10/2020 25 26.99% $ - | 778,981,183.00 | $ 12,929,875.00 $ 808,487,868.00
1/11/2020 | 30/11/2020 30 26.61% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,321,180.00 $ 823,809,048.00
1/12/2020 | 31/12/2020 31 26.04% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,529,016.00 $ 839,338,064.00
1/1/2021 | 31/1/2021 31 25.83% $ - |3 778,981,183.00 | $ 15,417,075.00 $ 854,755,139.00
1/2/2021 | 28/2/2021 28 26.16% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,083,888.00 $ 868,839,027.00
1/3/2021 | 31/3/2021 31 25.97% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,491,723.00 $ 884,330,750.00
1/4/2021 | 30/4/2021 30 25.82% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,914,590.00 $ 899,245,340.00
1/5/2021 | 31/5/2021 31 25.68% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,337,033.00 $ 914,582,373.00
1/6/2021 | 30/6/2021 30 25.68% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,842,290.00 $ 929,424,663.00
1/7/2021 | 31/7/2021 31 25.62% $ - |3 778,981,183.00 | $ 15,304,979.00 $ 944,729,642.00
1/8/2021 | 31/8/2021 31 25.71% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,353,029.00 $ 960,082,671.00
1/9/2021 | 30/9/2021 30 25.64% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,821,590.00 $ 974,904,261.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.47% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,224,782.00 $ 990,129,043.00
1/11/2021 | 30/11/2021 30 25.76% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,883,600.00 $ 1,005,012,643.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% $ - | 778,981,183.00 | $ 15,529,016.00 $ 1,020,541,659.00
1/1/2022 | 31/1/2022 31 26.34% $ - |3 778,981,183.00 | $ 15,688,573.00 $ 1,036,230,232.00
1/2/2022 | 28/2/2022 28 27.30% $ - | 778,981,183.00 | $ 14,629,272.00 $ 1,050,859,504.00
1/3/2022 | 31/3/2022 31 27.56% $ - | 778,981,183.00 | $ 16,333,652.00 $ 1,067,193,156.00
1/4/2022 | 30/4/2022 30 28.43% $ - | 778,981,183.00 | $ 16,248,300.00 $ 1,083,441,456.00
1/5/2022 | 31/5/2022 31 29.42% $ - |3 778,981,183.00 | $ 17,305,378.00 $ 1,100,746,834.00
1/6/2022 | 30/6/2022 30 30.45% $ - | 778,981,183.00 | $ 17,262,090.00 $ 1,118,008,924.00
1/7/2022 | 31/7/2022 31 31.77% $ - |3 778,981,183.00 | $ 18,513,355.00 $ 1,136,522,279.00
1/8/2022 | 31/8/2022 31 33.17% $ - | 778,981,183.00 | $ 19,222,821.00 $ 1,155,745,100.00
1/9/2022 | 30/9/2022 30 35.25% $ - | 778,981,183.00 | $ 19,609,650.00 $ 1,175,354,750.00
1/10/2022 |31/10/2022 31 36.92% $ - | 778,981,183.00 | $ 21,087,192.00 $ 1,196,441,942.00
1/11/2022 | 30/11/2022 30 38.67% $ - |3 778,981,183.00 | $ 21,232,140.00 $ 1,217,674,082.00
1/12/2022 |31/12/2022 31 41.46% $ - | 778,981,183.00 | $ 23,277,311.00 $ 1,240,951,393.00
1/1/2023 | 31/1/2023 31 43.26% $ - | 778,981,183.00 | $ 24,126,308.00 $ 1,265,077,701.00
1/2/2023 | 28/2/2023 28 45.27% $ - | 778,981,183.00 | $ 22,636,516.00 $ 1,287,714,217.00
1/3/2023 | 31/3/2023 31 46.26% $ - | 778,981,183.00 | $ 25,517,929.00 $ 1,313,232,146.00
1/4/2023 | 20/4/2023 20 46.94% $ - | 778,981,183.00 | $ 16,664,140.00 $ 1,329,896,286.00
TOTAL LIQUIDACION $ 778,981,183.00 | $ 538,686,580.00 | $ 12,228,523.00 | $ - |s 1,329,896,286.00
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